1

1

平成28年7月22日

千葉市長熊谷俊人様 、

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会

会長 大原明保

指定管理者の行った公の施設の管理に係る評価について（答申）

平成28年5月27日付け28千経経第91号で、千葉市長ｿ

の件について、別紙の産業部会からの報告のとおり答申します。

千葉市長から諮問のありました標記

仏

Y

ノ

平成28年7月22 日

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会

会長 大原明保 様
、

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会

産業部会

夫な“(1 {糸部会長
’

１
１

指定管理者の行った公の施設の管理に係る評価について（報告）

平成28年5月27日付け28千経経第91号で、千葉市長から諮問のありました標記

件について､本部会において審議した結果、下記のとおり議決したので報告します。

記

1 公の施設の指定管理者の評価について
『≠

（1）千葉市勤労市民プラザ(議決日平成28年7月22日）

ア年度評価

．概ね適切な管理運営が行われていると認められる。

・条例の設置目的を踏まえ、勤労者団体の利用率向上を図るため、施設及び事業などの

らなる周知とともに、講座内容の充実に努められたい。らなる周知とともに、講座内容の充実に努められたい。

←

（2）千葉市ビジネス支援センター（議決日平成28年7月22日）

｜ア総合評価

‘駕篭顛 淵駕 丁
・施設の管理運営に関して特段の問題はないと認められるが、稼働率の低い施設の利用促

進に向け、工夫されたい。